
Id: OGWOJ-FJTDS-XUOYA-ZHHTD-GNIWB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/380/10
RADY MIASTA W MYSZKOWIE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz. art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w wysokości 130 zł/m3 + podatek VAT. 

2. Jeżeli odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób selektywny, czyli poprzez oddzielne zbieranie 
i odbieranie poszczególnych odpadów komunalnych, górne stawki opłat za usługi określone w ust. 1 ustala się 
w wysokości 100 zł/m3 + podatek VAT. 

§ 2. Ustala się górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości w wysokości 35 zł/m3 + podatek 
VAT. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXV/221/08 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 02 grudnia 2008r. zmieniona 
Uchwałą XL/351/10 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 31 marca 2010r. w sprawie określenia górnych stawek opłat 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Myszkowie oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta w Myszkowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Urszula Motylewska


